FAX 019-605-6202 大変お手数ですが、ご来場者様の人数を左記ＦＡＸ番号まで

　 　　　　　　お問合せ　担当：高橋　080-3780-8845　 ご連絡を頂きますようお願い申し上げます。

東リカーテン「プラスボヌール」新作発表会のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別なご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では上記日程に於きまして展示会を

開催する運びとなりました。

ご多忙中のところ、誠に恐縮に存じますが、この機会

に是非、ご来場賜りますよう、お願い申し上げます。

                       敬具

◇貴社名

様

名

 岩手県盛岡市三本柳８地割１番３

リック㈱ 盛岡営業所